
Konopiska, 13 grudnia 2011r. 
 

PROTOKÓŁ 
Z ROZSTRZYGNI ĘCIA  MI ĘDZYPOWIATOWEGO KONKURSU 

PLASTYCZNEGO NA ANIOŁA 
Organizator konkursu Gminne Centrum Kultury i Rekreacji w Konopiskach, powołało komisję 

konkursową w składzie: 
 
1) Małgorzta Chebel – starszy instruktor ds. plastyki Regionalnego Ośrodka Kultury w 

Częstochowie. 
2)  Barbara Szyc-Fonferko – Kierownik Działu Realizacji Wystaw i Edukacji Plastycznej Miejskiej 

Galerii Sztuki w Częstochowie. 
 
Na konkurs wpłynęło 190 prac. 
Komisja przyznała następujące nagrody i wyróżnienia:  
 
I  GRUPA WIEKOWA -  PRZEDSZKOLA  i KL.”0” 
I nagroda          -   Praca zbiorowa            Przedszkole w Rększowicach 
I nagroda          -   Praca zbiorowa            Przedszkole w Kopalni 
II nagroda         -  Klaudia Bednarek  6 lat     Oddział Przedszkolny w Łaźcu 
II nagroda         -  Joanna Przygoda  4 lata     MDK w Blachowni 
III nagroda        -  Agata Pilarska   6 lat   MDK w Częstochowie 
III nagroda        -  Monika Zębik    6 lat    GOK w Poraju    
III nagroda       -  Paulina Kowal   5 lat     GOK w Poraju  
                             
II GRUPA WIEKOWA - KL.I –III 
GRAND PRIX    -  Karolina Szabelak   8 lat   ZSP w Kopalni 
I nagroda     -   Klaudiusz Dymarczyk   kl. III   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieżeniu 
II nagroda     -   Dominika Izydorczyk    kl. III   Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieżeniu 
III nagroda         -  Emilia Kowal     7 lat   GOK w Poraju 
III nagroda        -  Kamila Andruszkiewicz    9 lat     SP nr 52 w Cz-wie 
Wyróżnienie:     -  Julia Błaszak      kl. I    SP w Nieradzie 
Wyróżnienie      - Wiktoria Czyżewska     kl. III     MDK w Blachowni 
Wyróżnienie      - Michał Nowak     kl. I     MDK w Blachowni   

   
III GRUPA WIEKOWA - KL.IV - VI 
I nagroda   -  Oliwia Chłąd   kl. IV      ZSP w Aleksandrii 
I nagroda        -   Kinga Szymczyk   kl. IV    SP w Nieradzie 
II nagroda       -  Patryk Luksa     kl. IV     SP nr 52 w Cz-wie 
II nagroda   -  Oliwia Wrześniewska   kl. VI     Klub Spółdzielczy  CzSM  ,,Nasza Praca” 
III nagroda      -  Dominik i Wiktoria Machniak    kl. V i VI      SP w Nieradzie 
III nagroda      -  Monika Śmietana     kl. V      SP w Nieradzie   
Wyróżnienie:     -  Daria Kozak    kl. IV   ZSP  w Aleksandrii      
 
IV GRUPA WIEKOWA - KL.GIMNAZJUM 
I nagroda   -  Julia Sadowska    lat 13     MDK w Cz-wie 
II nagroda   -  Maria Rumin     kl. II     Gimnazju m  nr 16 w Cz-wie 
III nagroda   -  Piotr Jeziorowski    kl. III     G imnazjum  nr 16 w Cz-wie 
III nagroda   -  Anna Wrzesińska     lat  13     MDK w Cz-wie 
 
V GRUPA WIEKOWA - MŁODZIE Ż  i DOROŚLI    
W tej kategorii  nagród i wyróżnień nie przyznano. 
 
Na wystawę konkursową  nie zostały przyjęte prace, które nie spełniały założeń regulaminowych.  
 


